



# Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl  
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba  
geologiczna

państwowa służba  
hydrogeologiczna

EZ-240-6/2016/.<sup>34</sup>./16/AJ

Warszawa, dnia 04 lutego 2016 r.

## Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup i dostawa mikroskopu polaryzacyjnego z kamerą– EZ-240-6/2016”.*

I. Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

### Pytanie nr 1.

Zamawiający wymaga okularów o powiększeniu 100x. Okulary o takim powiększeniu nie są dostępne przy tego typu mikroskopach. Naszym zdaniem jest to pomyłka. W związku z tym czy Zamawiający dopuści okulary o powiększeniu 10x i polu widzenia 22mm z regulacją  $\pm 5$  dioptrii w każdym okularze?

### Odpowiedź Pytanie nr 1.

Zamawiający dokonał odpowiednich zmian zapisów w SIWZ w tym zakresie.

### Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści kamerę o rozdzielczości 2592x1944 i przetworniku 1/2.5?

### Odpowiedź Pytanie nr 2.

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany.

### Pytania nr 3.

Czy oprogramowanie obsługujące kamerę musi posiadać wbudowaną bazę obiektywów?

### Odpowiedź Pytanie nr 3.

Tak, oprogramowanie obsługujące kamerę musi posiadać wbudowaną bazę obiektywów.

II. Działając na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ” w następujący sposób:

1) zmienia się treść Załącznika nr 1A do SIWZ-wymagania dla mikroskopu polaryzacyjnego, w poniższym zakresie:

było:

Minimalne wymagania przez Zamawiającego	Parametry oferowanego sprzętu (należy zaznaczyć odpowiednio TAK / NIE)
<b>Wymagania dla mikroskopu polaryzacyjnego</b>	
...	

<ul style="list-style-type: none"> <li>okulary o powiększeniu 100x i polu widzenia nie mniej niż 22 mm, regulacja <math>\pm 5</math> dioptrii w każdym z okularów</li> </ul>	
...	

jest po zmianie:

Minimalne wymagania przez Zamawiającego	Parametry oferowanego sprzętu (należy zaznaczyć odpowiednio TAK / NIE)
<i>Wymagania dla mikroskopu polaryzacyjnego</i>	
...	
<ul style="list-style-type: none"> <li>okulary o powiększeniu 10x i polu widzenia nie mniej niż 22 mm, regulacja <math>\pm 5</math> dioptrii w każdym z okularów</li> </ul>	
...	

Ze względu na dokonane zmiany Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z 05.02.2016 r. na 09.02.2016 r. Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

p.o. **DYREKTORA**  
Państwowego Instytutu Geologicznego  
Państwowego Instytutu Badawczego  
*Andrzej Gąsiewicz*  
dr hab. Andrzej Gąsiewicz, prof. nadzw. PIG-PIB